
 
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHONG XUÂN 

 

Số: 260 /QĐ-UBND 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
      Phong Xuân, ngày 28 tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng những tập thể và cá nhân hoàn thành xuất sắc 

 nhiệm vụ trong công tác Hội Cựu chiến binh năm 2022 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 

năm 2005 và năm 2013; Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 

năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, 

khen thưởng; Quyết định số 63/2019/QĐ-UBND ngày 09/10/2019 của UBND 

tỉnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế; Quyết định 

52/2020/QĐ-UBND ngày 21 tháng 10 năm 2020 của UBND tỉnh Thừa Thiên 

Huế sửa đổi một số điều của Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế 

ban hành kèm theo Quyết định số 36/2019/QĐ-UBND ngày 09/10/2019;Hướng 

dẫn số 156/HD-HĐTĐKT ngày 22/10/2019 của UBND tỉnh ban hành quy chế 

Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 292/QĐ-HĐTĐKT ngày 11 tháng 11 năm 2021 

của Hội đồng thi đua then thưởng huyện Phong Điền về việc ban hành Quy chế 

thi đua, khen thưởng huyện Phong Điền;  

Theo đề nghị tại Tờ trình số 11/TTr-CCB ngày 25 tháng 11 năm 2022 

của Hội Cựu chiến binh xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.Tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã cho 02 tập thể và 

03 cá nhân đã có thành tích xuất sắc nhiệm vụ trong công tác Hội Cựu chiến binh 

năm 2022  (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng – Thống kê xã, Tài chính -Kế toán xã, các tập thể và 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT-UBND xã; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 Nguyễn Bá Lành 



 

DANH SÁCH NHỮNG TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số 260 /QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2022 

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã) 

 

 

  I. Tập thể: 

  *03 tập thể: 200.000đ/ 1 tập thể. 

1. Chi hội thôn Quảng Lợi; 

  2. Chi hội thôn Cổ Xuân- Quảng Lộc; 

 II. Cá nhân: 

*04 cá nhân: 100.000đ/ 1 cá nhân. 

 1. Ông: Nguyễn văn Lợi, hội viên CCB chi hội thôn Tân Lập; 

 2. Ông: Trần Văn Dũng, hội viên CCB chi hội thôn Hoà Xuân; 

 3. Ông:Hồ Hữu Mùi,hội viên CCB chi hội thôn Vinh Ngạn; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2022-11-28T16:32:35+0700




